

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

CHOP 療法

				Day	1	2	3	4	5	21
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²		点滴静注	↓							
CPA	エンドキサソ	750mg /m ²		点滴静注	↓							
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	最大2mg	静注	↓							
PSL	プレドニン	50mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓			
21日(3週)1コース × 8コース												

R-CHOP 療法

				Day	1	2	3	4	5	6	21
Rituximab	リツキサソ	375mg /m ²		点滴静注	↓								
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²		点滴静注		↓							
CPA	エンドキサソ	750mg /m ²		点滴静注		↓							
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	最大2mg	静注		↓							
PSL	プレドニン	50mg /m ²		内服		↓	↓	↓	↓	↓			
21日(3週)1コース × 8コース													

THP-COP 療法

				Day	1	2	3	4	5	21
THP-ADM	テラルピシン	30mg /m ²		点滴静注	↓							
CPA	エンドキサソ	500mg /m ²		点滴静注	↓							
VCR	オンコピン	1mg /m ²	最大2mg	静注	↓							
PSL	プレドニン	30mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓			
21日(3週)1コース × 8コース												

CHOEP-21 療法

				Day	1	2	3	4	5	21
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²		点滴静注	↓							
CPA	エンドキサソ	750mg /m ²		点滴静注	↓							
VCR	オンコピン	2mg /body		静注	↓							
VP-16	エトポシド	100mg /m ²		点滴静注	↓	↓	↓					
PSL	プレドニン	100mg /body		内服	↓	↓	↓	↓	↓			
21日(3週)1コース												

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

Rituximab 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		↓	
28日(4週) 1コース											

Rituximab維持 療法

			Day	1	...	56
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓		
56日(8週) 1コース						

Bendamustine 療法

			Day	1	2	21
Bendamustine	トレアキシソ	120mg /m ²	点滴静注	↓	↓				
21日(3週) 1コース									

MECP 療法

			Day	1	2	3	4	5	21
CBDCA	カルボプラチン	300mg /m ²	点滴静注	↓							
VP-16	エトポシド	70mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
(または経口で1日140mg /m ²)											
MIT	ノバントロン	8mg /m ²	点滴静注	↓							
PSL	プレドニン	40mg /m ²	内服	↓	↓	↓	↓	↓			
3~4週ごと											

R-MECP 療法

			Day	1	2	3	4	5	6	21
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓								
CBDCA	カルボプラチン	300mg /m ²	点滴静注		↓							
VP-16	エトポシド	70mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓	↓	↓			
(または経口で1日140mg /m ²)												
MIT	ノバントロン	8mg /m ²	点滴静注		↓							
PSL	プレドニン	40mg /m ²	内服		↓	↓	↓	↓	↓			
3~4週ごと												

ESAHP 療法

			Day	1	2	3	4	5	21
VP-16	エトポシド	40mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓				
m-PSL	ソル・メルコート	500mg /body	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
Ara-C	シタラビン*用時	2000mg /m ²	×2					↓↓			
CDDP	シスプラチン	25mg /m ² /day	持続静注	→	→	→	→				
3~4週ごと											

CHASE 療法

			Day	1	2	3	4	5	21
CPA	エンドキサン	1200mg /m ²	点滴静注	↓							
Ara-C	シタラビン*用時	2000mg /m ²	点滴静注		↓	↓					
VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓					
DEX	デキサート	40mg /body	点滴静注	↓	↓	↓					
G-CSF	グランツリガ	2μg /kg	皮下注					(↓)	(↓)		
3~4週ごと											

WBC<2000で開始

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

CHASER 療法

			Day	1	2	3	4	5	6	21
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓								
CPA	エンドキサン	1200mg /m ²	点滴静注		↓							
Ara-C	シタラピンN*用時	2000mg /m ²	点滴静注			↓	↓					
VP-16	エトボシド	100mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓					
DEX	デキサート	40mg /body	点滴静注		↓	↓	↓					
G-CSF	グランソリグ	2μg /kg	皮下注						(↓)	(↓)		
3~4週ごと												WBC<2000 で開始

DeVIC 療法

			Day	1	2	3	4	5	6	21
CBDCA	カルボプラチン	300mg /m ²	点滴静注	↓								
VP-16	エトボシド	100mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓						
IFM	イホマイド	1500mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓						
DEX	デキサート	40mg /body	点滴静注	↓	↓	↓						
3週ごと×4コース												

R-DeVIC 療法

			Day	1	2	3	4	5	6	7	21
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓									
CBDCA	カルボプラチン	300mg /m ²	点滴静注		↓								
VP-16	エトボシド	100mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓						
IFM	イホマイド	1500mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓						
DEX	デキサート	40mg /body	点滴静注		↓	↓	↓						
3週ごと×4コース													

Hyper-CVAD + MTX/Ara-C 療法 [A→B→A→B]

A) Hyper-CVAD 療法				Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
CPA	エンドキサン	300mg /m ²	×2	点滴静注	↓↓	↓↓	↓↓											
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²		点滴静注				↓										
VCR	オンコピン	2mg /body		静注				↓								↓		
DEX	デキサート	40mg /body		点滴静注	↓	↓	↓	↓								↓	↓	↓

B) MTX / Ara-C 療法				Day	1	2	3	4	...	Day	1	2	3	4	...
MTX	メソトレキセート	200mg /m ²		点滴静注	↓					または	↓				
MTX	メソトレキセート	800mg /m ²		持続静注	→				→						
Ara-C	シタラピンN*用時	3000mg /m ²	×2	点滴静注		↓↓	↓↓						↓↓	↓↓	
m-PSL	ソル・メルコート	50mg /body×2		点滴静注	↓↓	↓↓	↓↓				(↓↓)		↓↓	↓↓	

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

ProMACE-CytaBOM 療法

			Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
ADM	ドキシソルピシン	25mg /m ²	点滴静注	↓												
CPA	エンドキサソ	650mg /m ²	点滴静注	↓												
VP-16	エトポシド	120mg /m ²	点滴静注	↓												
Ara-C	シタラビン	300mg /m ²	点滴静注								↓					
BLM	ブレオ	5mg /m ²	点滴静注								↓					
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	静注								↓					
MTX	メソトレキセート	120mg /m ²	点滴静注								↓					
PSL	プレドニン	60mg /m ²	内服	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓
				21日(3週) 1コース												

Cladribine 療法 [ヘアリーセル白血病、低悪性度非ホジキンリンパ腫]

			Day	1	2	3	4	5	6	7	28
2-CdA	ロイスタチン*用時	0.09mg /kg	持続静注	→	→	→	→	→	→	→			
				28日(4週) 1コース									

R-FCM 療法

			Day	1	2	3	4	28
Rituximab	リツキサソ	375mg /m ²	点滴静注	↓						
MIT	ノバントロン	8mg /m ²	点滴静注		↓					
Fuldarabine	フルダラ*不採用	25mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓			
CPA	エンドキサソ	200mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓			
				*内服では40mg/m ²						
				28日(4週) 1コース						

R-Hyper-CVAD + MTX/Ara-C 療法 [A→B→A→B]

A) R-Hyper-CVAD 療法			Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Rituximab	リツキサソ	375mg /m ²	点滴静注	↓														
CPA	エンドキサソ	300mg /m ² ×2	点滴静注		↓↓	↓↓	↓↓											
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²	点滴静注					↓										
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	静注					↓								↓		
DEX	デキサート	40mg /body	点滴静注		↓	↓	↓	↓							↓	↓	↓	↓

B) MTX / Ara-C 療法			Day	1	2	3	4	...
Rituximab	リツキサソ	375mg /m ²	点滴静注	↓				
MTX	メソトレキセート	200mg /m ²	点滴静注		↓			
MTX	メソトレキセート	800mg /m ²	持続静注		→			
Ara-C	シタラビンN*用時	3000mg /m ² ×2	点滴静注			↓↓	↓↓	

Ara-Cは、年齢60歳以上またはCre：1.5以上のときは1000mg/m²を1日2回

Rituximab + Fludarabine 療法

			Day	1	2	3	4	5	...	28
Rituximab	リツキサソ	375mg /m ²	点滴静注	↓						
Fludarabine	フルダラ	25mg /m ²	静注	↓	↓	↓	↓	↓		
		または	70歳以上は3日間に短縮							
		40mg /m ²	内服	↓	↓	↓	↓	↓		
				28日(4週)を1コース、6コースまで						

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

R-ICE 療法

			Day	1	2	3	4	5	14
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓							
IFOS	イホマイド	5000mg /m ²	点滴静注				↓				
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5 (max:800mg)	点滴静注				↓				
VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注			↓	↓	↓			
14日を1コース											

modified R-ICE 療法

			Day	1	2	3	4	5	6	...	28
Rituximab	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓							
IFOS	イホマイド	1200mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓	↓	↓		
CBDCA	カルボプラチン	400mg /m ²	点滴静注		↓						
VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注		↓	↓	↓	↓	↓		
28日を1コース											

GCD療法

			Day	1	2	3	4	8	21
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓						↓			
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓									
DEX	デキサメタゾン	40mg /body	点滴静注 又は内服	↓	↓	↓	↓						
21日(3週) 1コース													

GCD-R療法

			Day	1	2	3	4	8	21
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓						↓			
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓									
DEX	デキサメタゾン	40mg /body	点滴静注 又は内服	↓	↓	↓	↓						
Rituximab	リツキサン*	375mg /m ²	点滴静注							↓			
21日(3週) 1コース													

※CD20陽性例のみリツキサン併用

GDP療法

			Day	1	2	3	4	...	8	...	15	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓					↓			
CDDP	シスプラチン	25mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓						
DEX	デキサート	40mg /body	点滴静注	↓	↓	↓	↓					
21日(3週) 1コース												

GEM 療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
GEM	ゲムシタピン	1000mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		休	
28日(4週) 1コース											

ゼヴァリン単独療法

		Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9
リツキサン注	250 mg/m ²	点滴静注	→						→	(→)	(→)
ゼヴァリン インジウム	130 MBq	静脈注射	→								
ゼヴァリン イットリウム	14.8 MBq/kg	静脈注射							→	(→)	(→)
1コースのみ											

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

DA-EPOCH-R療法

			Day	1	2	3	4	5	6	...	21
RTX	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓							
VP16	エトポシド	50mg /m ²	点滴静注	→	→	→	→				
VCR	オンコビン	0.4mg /m ²	点滴静注	→	→	→	→				
DXR	ドキシソルピシン	10mg /m ²	点滴静注	→	→	→	→				
PSL	プレドニン	120mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓	↓	↓			
CPA	エンドキサン	750mg /m ²	点滴静注					↓			
1コース21日											

- ANC nadir>500…用量レベル1上げる
- ANC nadir<500 (採血 2pointまで) …用量レベル維持
- ANC nadir<500 (採血 3point以上) or Plt nadir<25000…用量レベル1下げる
- 用量レベル-1,-2はCPAのみの減量となることに注意

用量レベル	-2	-1	1	2	3	4	5	6
エトポシド(mg/m ²)	50	50	50	60	72	86.4	103.7	124.4
ドキシソルピシン(mg/m ²)	10	10	10	12	14.4	17.3	20.7	24.8
エンドキサン(mg/m ²)	480	600	750	900	1080	1296	1555	1866

VR-CAP療法

			Day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	...	21
Bor	ベルケイド	1.3mg /m ²	皮下注	↓			↓				↓			↓		
RTX	リツキサン	375mg /m ²	点滴静注	↓												
CPA	エンドキサン	750mg /m ²	点滴静注		↓											
ADR	ドキシソルピシン	50mg /m ²	点滴静注		↓											
PSL	プレドニン	50mg /m ²	内服		↓	↓	↓	↓	↓	↓						
21日間 (3週) 1コース																

MTX-HOPE療法

			Day	1	2	3	4	...
MTX	メソトレキセート	20mg /body	内服	→				
VCR	オンコビン	1mg /body	静注		↓			
	ペラゾリン	400mg /body	内服			→	→	
VP16	エトポシド	25mg /body	内服			→	→	
1コース2~3週間								

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

R-bendamustine 療法

			Day	1	2	3	28
Rituximab	リツキサシ ^{※1}	375mg /m ²	点滴静注	↓						
Bendamustine	トリアキシン ^{※2}	90mg /m ²	点滴静注		↓	↓				
28日を1コース										
4コース (6コースまで可能)										

※再発又は難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫の場合は、トリアキシン投与量、投与間隔異なるため注意

※1：リツキサシは1コース目の7日前と最終コースの28日後に追加可能

※2：2コース目からトリアキシンはDay1,2でも可

R-bendamustine 療法 ※再発又は難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫

			Day	1	2	3	...	21
Rituximab	リツキサシ	375mg /m ²	点滴静注	↓				
Bendamustine	トリアキシン	120mg /m ²	点滴静注		↓	↓		
21日を1コース (最大6サイクル)								

Cladribine+Rituximab 療法 [ヘアリーセル白血病]

			Day	1	...	5	...	8	...	15	...	22	...	29	...																					
2-CdA	ロイスタチン ^{*用時}	0.12mg /kg	点滴静注	→	→	→																														
Rituximab	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓				↓		↓		↓		↓																						
→																																				
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Day</th> <th>36</th> <th>...</th> <th>43</th> <th>...</th> <th>50</th> <th>...</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>点滴静注</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>点滴静注</td> <td>↓</td> <td></td> <td>↓</td> <td></td> <td>↓</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>																Day	36	...	43	...	50	...	点滴静注							点滴静注	↓		↓		↓	
Day	36	...	43	...	50	...																														
点滴静注																																				
点滴静注	↓		↓		↓																															

↓ロイスタチン治療後で血液中にMRDが検出された後に治療後6か月以上経過してから単剤投与へ移行

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...										
Rituximab	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		↓		↓		↓											
→																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Day</th> <th>43</th> <th>...</th> <th>50</th> <th>...</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>点滴静注</td> <td>↓</td> <td></td> <td>↓</td> <td></td> </tr> </tbody> </table>																Day	43	...	50	...	点滴静注	↓		↓	
Day	43	...	50	...																					
点滴静注	↓		↓																						

Polatuzumab+BR療法

【1コース目】

			Day	1	2	3	21
	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓					
	ポライビー	1.8mg /kg	点滴静注		↓				
	トリアキシン	90mg /m ²	点滴静注		↓	↓			
21日1コース									

【2コース目以降】

			Day	1	2	3	21
	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓					
	ポライビー	1.8mg /kg	点滴静注	↓					
	トリアキシン	90mg /m ²	点滴静注	↓	↓				
21日1コース									

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

Pola-R-CHP療法

【1-6コース目】

			Day	1	2	3	4	5	6	...	21
Rituximab	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓							
	ボライビー	1.8mg mg/kg	点滴静注		↓						
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²	点滴静注		↓						
CPA	エンドキサン	750mg /m ²	点滴静注		↓						
PSL	プレドニン	100mg /body	点滴静注		↓	↓	↓	↓	↓		
1コース3週間											

↓

【7-8コース目】

			Day	1	...	21
Rituximab	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓		
1コース3週間						

DA-EPOCH-R/HD-MTX療法 [A 4コース→B 2コース→A 4コース]

A) DA-EPOCH-R療法			Day	1	2	3	4	5	...	21	
RTX	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	↓							
ETP	エトポシド	50 mg/m ²	点滴静注	→	→	→	→				
DXR	ドキシソルピシン	10 mg/m ²	点滴静注	→	→	→	→				
VCR	オンコピン	0.4 mg/m ²	点滴静注	→	→	→	→				
CPA	シクロホスファミド	750 mg/m ²	点滴静注					↓			
PSL	プレドニン	120 mg/m ²	内服	→	→	→	→	→			
21日サイクル × 4コース											

□ ANC nadir>500…用量レベル1上げる

□ ANC nadir<500 (採血 2pointまで) …用量レベル維持

□ ANC nadir<500 (採血 3point以上) or Plt nadir<25000…用量レベル1下げる

□ 用量レベル-1,-2はCPAのみの減量となることに注意

用量レベル	-2	-1	1	2	3	4	5	6
エトポシド(mg/m ²)	50	50	50	60	72	86.4	103.7	124.4
ドキシソルピシン(mg/m ²)	10	10	10	12	14.4	17.3	20.7	24.8
エンドキサン(mg/m ²)	480	600	750	900	1080	1296	1555	1866

↓

B) HD-MTX療法			Day	1	...	14
MTX	メソトレキセート	3500 mg/m ²	点滴静注	↓		
14日サイクル × 2コース						

エトポシド内服療法 (A法)

			Day	1	2	3	4	5	...	26	
VP16	ラステットS	175-200 mg/body	内服	→	→	→	→	→	休	休	
1コース26日間 (5日間連続経口投与し、3週間休薬)											

エトポシド内服療法 (B法)

			Day	1	2	3	4	5	...	21	...	28	(...35)
VP16	ラステットS	50 mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	→			
1コース4-5週 (21日間連続経口投与し、1~2週間休薬する)													

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

エプキンリ皮下注療法

【1コース目】			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
	エプキンリ皮下注	0.16 mg/body	皮下注射	↓							
		0.8 mg/body	皮下注射			↓					
		48 mg/body	皮下注射					↓			↓
1コース28日間											

【2-3コース目】			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
	エプキンリ皮下注	48 mg/body	皮下注射	↓		↓		↓		↓	
1コース28日間											

【4-9コース目】			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
	エプキンリ皮下注	48 mg/body	皮下注射	↓				↓			
1コース28日間											

【10コース目以降】			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
	エプキンリ皮下注	48 mg/body	皮下注射	↓							
1コース28日間											

【以下のいずれかに該当する投与遅延があった場合は、CRSを軽減するために、1サイクル目の投与方法に戻して再び投与を開始する。】

- 0.16mgと0.8mgの投与間隔が8日を超えた場合
- 0.8mgと48mgの投与間隔が14日を超えた場合
- 48mgの投与間隔が6週間を超えた場合

濾胞性リンパ腫

G-CHOP 療法

【1コース目】				Day	1	2	3	4	5	...	8	...	#	...	#
	ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓						↓		↓		
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²		点滴静注	↓										
CPA	エンドキサン	750mg /m ²		点滴静注	↓										
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	最大2mg	静注	↓										
PSL	プレドニン	50mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓						
※CHOPはDay2でも可												1コース21日間			
CHOP療法6コース、ガザイバ注は8コース															

【2~6コース目】				Day	1	2	3	4	5	...	21				
	ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓										
ADM	ドキシソルピシン	50mg /m ²		点滴静注	↓										
CPA	エンドキサン	750mg /m ²		点滴静注	↓										
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	最大2mg	静注	↓										
PSL	プレドニン	50mg /m ²		内服	↓	↓	↓	↓	↓						
※CHOPはDay2でも可												1コース21日間			
CHOP療法6コース、ガザイバ注は8コース															

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

【7～8コース目】

			Day	1	2	3	4	5	...	21
ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓						
				1コース21日間						
				ガザイバ注は8サイクル						

G-CVP 療法

【1コース目】

			Day	1	2	3	4	5	...	8	...	15	...	21
ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓						↓		↓		
CPA	エンドキサン	750mg /m ²	点滴静注	↓										
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	最大2mg 静注	↓										
PSL	プレドニン	50mg /m ²	内服	↓	↓	↓	↓	↓						
				1コース21日間、8コース										

※CVPIはDay2でも可

【2～8コース目】

			Day	1	2	3	4	5	...	21
ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓						
CPA	エンドキサン	750mg /m ²	点滴静注	↓						
VCR	オンコピン	1.4mg /m ²	最大2mg 静注	↓						
PSL	プレドニン	50mg /m ²	内服	↓	↓	↓	↓	↓		
				1コース21日間、8コース						

※CVPIはDay2でも可

G-B 療法

【1コース目】

			Day	1	2	...	8	...	15	...	21	...	28
ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓			↓		↓				
Bendamustine	トリアキシン	90mg /m ²	持続静注	↓	↓								
				1コース28日間、6コース									

※BendamustineはDay2-3でも可

【2～6コース目】

			Day	1	2	...	28
ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓			
Bendamustine	トリアキシン	90mg /m ²	持続静注	↓	↓		
				1コース28日間、6コース			

※BendamustineはDay2-3でも可

ガザイバ維持療法

			Day	1	...	56
ガザイバ	1000mg /body		点滴静注	↓		
				1コース2ヶ月、単剤で最大2年投与		

リツキシマブ+レナリドミド療法

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
1コース目	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	↓		↓		↓		↓	
	レブラミド	20 mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	休	休
				11-28日間							

↓

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
2～5コース目	リツキシマブ	375 mg/m ²	点滴静注	↓							
	レブラミド	20 mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	休	休
				11-28日間							

↓

			Day	1	...	8	...	15	...	22	...
6～12コース目	レブラミド	20 mg/body	内服	→	→	→	→	→	→	休	休
				11-28日間 最大12コース							

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

タゼメトスタット療法			Day	1	2	3	...
	タズベリク錠	1600mg 分2	内服	→	→	→	→
				連日内服			

小児限局期 バーキットリンパ腫 (非CNS)

B-NHL-03 group2療法 [P→2A→2B→2A→2B]

コースP			Day	1	2	3	4	5	6	7
PSL	プレドニン	30 mg/m ²	内服	→	→	→				
PSL	プレドニン	60 mg/m ²	内服				→	→	→	→
VCR	オンコピン	1 mg/m ² <small>最大2mg</small>	点滴静注			↓				
CPA	エンドキサン	150 mg/m ²	点滴静注				↓	↓	↓	
MTX	メソトレキセート	12 mg/m ²	髄腔内注射	↓						
HDC	ハイドロコートン	25 mg/m ²	髄腔内注射	↓						

コース2A			Day	1	2	3	4	5	6	7	...	14
DEX	デカドロン	10 mg/m ²	内服	→	→	→	→	→	→	→		
MTX	メソトレキセート	3000 mg/m ²	24hr点滴静注	↓								
VCR	オンコピン	1.5 mg/m ² <small>最大2mg</small>	点滴静注		↓							
CPA	エンドキサン	250 mg/m ² ×2回	点滴静注		↓↓	↓↓	↓↓	↓↓				
THP	テラルピシン	30 mg/m ² <small>最大45m</small>	点滴静注			↓	↓					
MTX	メソトレキセート	12 mg/m ²	髄腔内注射	↓								
HDC	ハイドロコートン	25 mg/m ²	髄腔内注射	↓								

DEXはday8-11で漸減中止

MTX開始36時間後よりロイコボリン救助開始

コース2B			Day	1	2	3	4	5	...	14
MTX	メソトレキセート	500 mg/m ²	点滴静注	↓						
AraC	シタラビン	150 mg/m ²	96hr点滴静注	→	→	→	→	→		
MTX	メソトレキセート	12 mg/m ²	髄腔内注射	↓						
HDC	ハイドロコートン	25 mg/m ²	髄腔内注射	↓						

day1午後～day5午後
(計96hr)

原発性マクログロブリン血症

DRC療法

			Day	1	2	3	4	5	...	21
RTX	リツキサン	375mg /m2	点滴静注	↓						
DEX	デキサート	20mg /body	点滴静注	↓						
CPA	エンドキサン	100mg mg/m ² ×2回	内服	↓↓	↓↓	↓↓	↓↓	↓↓	↓↓	
※エンドキサン総投与量は、1000mg/m2				1コース21日間						

非ホジキンリンパ腫 [Non-Hodgkin's Lymphoma, NHL]

再発又は難治性のマントル細胞リンパ腫

イブルチニブ内服療法

			Day	1	2	3	…
	イムブルピカ	560mg /body	内服	→	→	→	→
				連日内服			

イブルチニブ+BR療法

			Day	1	2	3	…	28
	イムブルピカ	560mg /body	内服	→	→	→	→	→
Rituximab	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓				
Bendamustine	トレアキシン	90mg /m ²	点滴静注	↓	↓			
				1コース28日間、6コース				

↓

			Day	1	…	56
	イムブルピカ	560mg /body	内服	→	→	→
Rituximab	リツキシマブ	375mg /m ²	点滴静注	↓		
				56日(8週)1コース、最大12コースまで		

※イムブルピカは疾患進行まで連日内服

再発又は難治性のALK融合遺伝子陽性の未分化大細胞リンパ腫

アレクチニブ内服療法

			Day	1	2	3	4	5	…	…
	アレセンサ	1回300mg、1日2回	内服	→	→	→	→	→	→	→
				連日内服						

※体重35kg未満の場合、1回150mg1日2回